

# VIGUS HOLDING ApS

Ambolten 3  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2020**

---

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VIGUS HOLDING ApS  
                                  Ambolten 3  
                                  2970 Hørsholm

CVR-nr:                    35387285  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 455.795 kr. mod 65.470 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-7.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.500</b>	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		463.295	65.470
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>455.795</b>	<b>65.470</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>455.795</b>	<b>65.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		455.795	65.470
<b>I alt .....</b>		<b>455.795</b>	<b>65.470</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			155.264
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>155.264</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			194.695
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>194.695</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-63.851	-588.646
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-63.851</b>	<b>-588.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-63.851</b>	<b>-238.687</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		89.740	89.740
Tilgodehavende skat .....		47.032	148.947
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>136.772</b>	<b>238.687</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.772</b>	<b>238.687</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.921</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Andre reserver .....		141.239	597.034
Overført resultat .....		-221.239	-677.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		72.921	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.921</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.921</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.921</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-599.646	0
Andel i årets resultat jf. note	455.795	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-143.851</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-63.851</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bygalt Enterprice ApS, Jægerspris	100%	-574.017	66.524

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HPF Murerbyg ApS	100%	399.959	396.771

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.07.13.	80.000
Tilgang 31.12.19, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>